



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO	
FOLIO:	OC-0166/2025	FECHA DE COMPRA:	29 DE JULIO DE 2025
PROVEEDOR:	AURELIO ALBERTO MEDINA SOSA		
PARTIDA:	2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA		
			 0393/2025

PERSONA QUE RECIBE		
NOMBRE:	C.P. MARÍA DE LA LUZ CERVERA SUÁREZ	FECHA DE RECEPCIÓN:
CARGO:	DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS DE LA SAFIN	04 AGO 2025

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0228-AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	2	\$47.88	\$95.76
0232-AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	2	\$52.00	\$104.00
0233-AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	2	\$236.00	\$472.00
0237-AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	4	\$45.00	\$180.00
0249-BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	3	\$85.00	\$255.00
0256-BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	KILOGRAMO	5	\$60.00	\$300.00
0257-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$60.00	\$300.00
0258-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$60.00	\$300.00
0259-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$60.00	\$300.00
0274-CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	1	\$52.00	\$52.00
0287-ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	3	\$40.00	\$120.00
0294-FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	4	\$17.00	\$68.00
0295-FRANELA BLANCA 1 MT.	METRO	2	\$18.00	\$36.00
0298-FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	2	\$62.00	\$124.00
0300-GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	4	\$72.00	\$288.00

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0166/2025	FECHA DE COMPRA:	29 DE JULIO DE 2025
PROVEEDOR:	AURELIO ALBERTO MEDINA SOSA		
PARTIDA:	2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA		
			 0393/2025

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0305-INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$68.00	\$136.00
0307-JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	4	\$37.00	\$148.00
0314-LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	2	\$29.00	\$58.00
0315-LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	2	\$22.00	\$44.00
0317-LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	2	\$77.00	\$154.00
0324-PALO DE TRAPEAR.	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00
0325-PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$290.00	\$290.00
0337-PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$81.00	\$243.00
0342-REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	3	\$162.00	\$486.00
0346-TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00
0349-TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$121.00	\$121.00
0368-CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	2	\$16.00	\$32.00
0369-PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	2	\$360.00	\$720.00
0372-TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$230.00	\$230.00
0374-ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	3	\$18.00	\$54.00
0389-GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	3	\$90.00	\$270.00
0403-PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00
0415-ESCOBA DE CERDAS SUAVEZ "ITALY" CON MANGO DE MADERA. IDEAL PARA INTERIORES.	PIEZA	2	\$79.00	\$158.00